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Tamires Carla de Oliveira

De: Adla Ribeiro dos Santos
Enviado em: quarta-feira, 22 de abril de 2020 17:34
Para: Tamires Carla de Oliveira
Assunto: ENC: RES: Doação TemBici (importante)

 
 

De: Rodrigo Pimentel Pinto Ravena  
Enviada em: quarta-feira, 22 de abril de 2020 16:24 
Para: Adla Ribeiro dos Santos 
Assunto: RE: RES: Doação TemBici (importante) 
 
Boa tarde Prezada Adla, 
 
Por parte da SVMA, 15 servidores manifestaram interesse. 
 
Obrigado e à disposição. 
 
Rodrigo 
 
-------- Mensagem original -------- 
De : Adla Ribeiro dos Santos <adlaribeiro@PREFEITURA.SP.GOV.BR>  
Data: 22/04/2020 14:25 (GMT-03:00)  
Para: Tais Ribeiro Lara <trlara@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Luiz Orsatti Filho <luizorsatti@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, pedro.jeha@sme.prefeitura.sp.gov.br, Andre Luis Iera Leonardo da Silva 
<andreiera@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Waldir Agnello <wagnello@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Tatiana Regina Renno Sutto <trrs@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Vicente Rosolia <vrosolia@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, 
George Augusto dos Santos Rodrigues <garodrigues@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Maria Lucia Palma Latorre <mlatorre@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Patricia Silva de Araujo Santos 
<patriciaaraujo@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Roseli Graul Russo Magalhães <rmagalhaes@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Radyr Llamas Papini_SMPR <radyr@smsub.prefeitura.sp.gov.br>, Armando Luis Palmieri 
<alpalmieri@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Alexandre Augusto Ocampos de Souza <aaosouza@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Adriana Palheta Cardoso <adpcardoso@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Jonathan Barbosa de Souza 
Oliveira <jonathansouza@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Eliana Maria das Dores Gomes <elianagomes@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Roberto Gazarini Dutra <rgdutra@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Rodrigo Pimentel Pinto 
Ravena <ravena@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Flavio Teixeira Mello <flaviomello@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Maria Isabel Araujo da Silveira Cintra <mscintra@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Maria de Fatima Marques 
Fernandes <fatimamarques@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Ivan Teixeira da Costa Budinski <ibudinski@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Rachel Mendes Freire de Oliveira <rmfoliveira@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Luiz 
Fernando de Camargo Prudente do Amaral <lfamaral@PREFEITURA.SP.GOV.BR>, Carlos Alberto da Silva <carlosas@PREFEITURA.SP.GOV.BR>  
Cc: Tamires Carla de Oliveira <tamiresoliveira@prefeitura.sp.gov.br>  
Assunto: RES: Doação TemBici (importante)  
 

Prezados, boa tarde, 

  

Solicito a especial gentileza de respeitarem o prazo estipulado para feedback. 

  

Atenciosamente, 
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A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

 

  

  

  

De: Adla Ribeiro dos Santos  
Enviada em: sexta-feira, 17 de abril de 2020 12:05 
Para: Ana Claudia Marino Bellotti; Tais Ribeiro Lara; Luiz Orsatti Filho; 'pedro.jeha@sme.prefeitura.sp.gov.br'; Andre Luis Iera Leonardo da Silva; Evandro Freire; Waldir Agnello; Tatiana Regina Renno Sutto; Vicente Rosolia; Carlos Alberto da Silva; 
George Augusto dos Santos Rodrigues; Maria Lucia Palma Latorre; Patricia Silva de Araujo Santos; Roseli Graul Russo Magalhães; Radyr Llamas Papini_SMPR; Armando Luis Palmieri; Alexandre Augusto Ocampos de Souza; Adriana Palheta Cardoso; 
Jonathan Barbosa de Souza Oliveira; Eliana Maria das Dores Gomes; Roberto Gazarini Dutra; Rodrigo Pimentel Pinto Ravena; Flavio Teixeira Mello; Maria Isabel Araujo da Silveira Cintra; Maria de Fatima Marques Fernandes; Ivan Teixeira da Costa 
Budinski; Rachel Mendes Freire de Oliveira; Luiz Fernando de Camargo Prudente do Amaral 
Cc: Tamires Carla de Oliveira 
Assunto: Doação TemBici (importante) 
Prioridade: Alta 

  

Prezados, bom dia, 

  

Conforme orientação do Chefe de Gabinete do Prefeito, informo que a Prefeitura recebeu proposta da TemBici de doação de Plano Mensal gratuito para servidores pelo período em que durar o estado de calamidade pública, ofertado 
à todas as Pastas que tiverem interesse e julgarem pertinente. 

  

Dessa forma, encaminho para conhecimento, análise e manifestação de interesse na doação. Solicito a especial gentileza de enviar feedback até as 16:00 da quarta-feira, 22/04. Acrescento que, para prosseguimento é importante 
que seja informando o interesse em aderir à parceria, bem como a quantidade de servidores da pasta. 

  

Solicito encarecidamente que confirmem o recebimento deste e-mail. 

  

Estou a disposição para maiores esclarecimentos. 

  

Atenciosamente, 
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A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

 

  


